

SJE : _____
 Date of Survey : _____
 Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____
 Contacts : _____

Vehicle Nos : **SJA 3959 R**
 Model : HONDA STREAM
 Year : _____
 Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	TAILGATE	1	\$ 1,460.00	\$ 1,460.00 1,460.00
2	TAILGATE LOGO	1	\$ 68.00	\$ 68.00
3	TAILGATE EMBLEM 'STREAM'	1	\$ 98.00	\$ 98.00 68.50
4	TAILGATE EMBLEM 'RSZ'	1	\$ 78.00	\$ 78.00
5	TAILGATE WEATHER STRIP	1	\$ 188.00	\$ 188.00 188.00
6	TAILGATE LOCK CATCH	1	\$ 86.00	\$ 86.00 86.00
7	TAILGATE OUTER GARNISH	1	\$ 187.00	\$ 187.00 187.00
8	REAR TAILLAMP RH	1	\$ 718.00	\$ 718.00 718.00
9	TAILLAMP LOWER BRACKET	1	\$ 68.00	\$ 68.00 68.00
10	TAILLAMP BASE PANEL	1	\$ 318.00	\$ 318.00 145.90
11	REAR BUMPER ASSY	1	\$ 1,385.00	\$ 1,385.00 690.00
12	REAR BUMPER BRACKET	2	\$ 108.00	\$ 216.00 216.00
13	REAR BUMPER RETAINER	2	\$ 76.00	\$ 152.00 118.00
14	REAR FENDER	1	\$ 869.00	\$ 869.00 869.00
15	REAR FENDER INNER GARNISH	1	\$ 267.00	\$ 267.00 267.00
16	REAR FENDER INNER SHIELD	1	\$ 209.00	\$ 209.00 209.00
17	REAR FENDER GLASS MOULDING	1	\$ 134.00	\$ 134.00 68.20
18	REAR DOOR	1	\$ 1,163.00	\$ 1,163.00 1,163.00
19	REAR DOOR TRIMBOARD	1	\$ 860.90	\$ 860.90 860.90
20	REAR DOOR WEATHERSTRIP	1	\$ 164.50	\$ 164.50 164.50
21	REAR DOOR BLACK TAPE	1	\$ 81.30	\$ 81.30 37.70
22	REAR DOOR OUTER HANDLE	1	\$ 134.90	\$ 134.90 134.90
23	REAR DOOR INNER LOCK	1	\$ 210.80	\$ 210.80 210.80
24	REAR DOOR REGULATOR ASSY	1	\$ 386.50	\$ 386.50 386.50
25	REAR WHELL BEARING RH	1	\$ 238.00	\$ 238.00 238.00
26	REAR EXHAUST ASSY	1	\$ 865.40	\$ 865.40 865.40
27	REAR EXHAUST MOUNTING	1	\$ 68.90	\$ 68.90 68.90
28	REAR EXHAUST MUFFLER TIP	1	\$ 156.20	\$ 156.20 156.20

Parts Sub Total : \$4446.30 10,831.40

20% DISCOUNT \$ 889.26 2,166.28

PARTS TOTAL : \$3557.04 8,665.12

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	REAR BUMPER CLIPS (SET)	1	\$ 80.00	\$ 30.00 80.00	NECV
2	REAR FENDER INNER GARNISH CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
3	REAR FENDER INNER SHIELD CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
4	REAR FENDER GLASS INNER SEAL	1	\$ 80.00	\$ 50.00 80.00	NECV
5	REAR FENDER GLASS SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 50.00 100.00	NECV
6	REAR DOOR TRIMBOARD CLIPS	1	\$ 60.00	\$ 60.00	NNX
7	TYRE	1	\$ 350.00	\$ 350.00	NDX
8	ALLOY RIM	1	\$ 850.00	\$ 200.00 850.00	RX cut LR
9	REAR TAILLAMP CLIPS RH	10	\$ 5.00	\$ 30.00 50.00	NECV
10	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	4	\$ 150.00	\$ 600.00	NNX
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 360.00 2,270.00	

Nos.	LABOUR	S\$	
1	PANEL BEAT	\$ 800.00 1,400.00	/
2	SPRAY PAINTING	\$ 800.00 1,400.00	/
3	RUST PROOFING	\$ 60.00 100.00	/
4	CHECK WIRING	\$ 30.00 80.00	/
5	R&R TYRE, PERFORM TYRE ROTATION AND BALANCING	\$ 60.00 120.00	/
6	WHEEL ALIGN	\$ 60.00 120.00	/
7	R&R DOOR COMPONENT	\$ 50.00 150.00	/
8	R&R UNDERCARRIAGE COMPONENT	\$ 80.00 150.00	/
9	R&R QUARTER GLASS	\$ 80.00 150.00	/
10	R&R TAILGATE COMPONENT	\$ 80.00 140.00	/
11	R&R EXHAUST PIPE	\$ 150.00	NNX
LABOUR TOTAL :		\$ 2100.00 3,960.00	

survey 2/12/19
 Team Lin
 1500 hrs
 Lump sum repair

PARTS TOTAL : \$3557.04 8,665.12
 SPECIAL NETT TOTAL : \$ 360.00 2,270.00
 LABOUR TOTAL : \$2100.00 3,960.00
 GRAND TOTAL : \$ 6017.04 14,895.12

Kiato Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No legal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date:

Resurvey 3/12/19
 Team Lin
 1600 hrs

Repair days 6

@ 20% 6017.04
 1203.41
 4813.63

L/S 4800/2

Team Lin
 5/12/19